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محبوب آذربایجان 
در حادثــه ســقوط هلی کوپتــر رئیس جمهــور یکی از 
همراهان او، سیّدمحمّدعلی آل هاشم، امام جمعه تبریز 
و نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان بود که به تازگی 
در انتخابــات مجلس خبــرگان رهبری در اســفندماه 
گذشــته، پیروز رقابت شــده بود و بنا بر آمار آل هاشــم 
بــا ۸۳۴ هــزار و ۱۰۸ رای اعــام شــده رکــوردار آرای 
نمایندگان ادوار خبرگان این حوزه انتخابیه بود و در این 

حادثه شهید شد.
طی سال های گذشته آل هاشم را با سخنرانی هایش 
در خطبه های نمازجمعه تبریز در رسانه ها می شناسیم. 
آنجا که خطاب به مســئولان و مردم کشــور آذربایجان 
از آنها می خواهد »دســت از صادرات نفت به اسرائیل 
بردارنــد چراکه جمهوری آذربایجان بیش از ۶۰ درصد 
نفت رژیم کودک کش صهیونیستی را تامین می کند از 
این رو نفت آذربایجان می تواند مشــتریان دیگر داشته 
باشد و نباید اقتصاد کشــور را به یک رژیم کودک کش 
وصل کرد.)آبان مــاه ۱۴۰2(« یا پیش از انتخابات دور 
دوم مجلس اخیر از کاندیداها می خواهد که »از تخریب 
هم دســت بردارند«. البته او در سخنرانی هایش بارها 
دولت را نیز خطاب قرار داده که به معیشت مردم توجه 
کنند. چنانچه در یکی از خطبه های نمازجمعه گفته 
بود:»از مسائل مهم مردم موضوع نان است؛ صف های 
طولانی مقابــل نانوایی ها مردم را بــه زحمت انداخته 
است و متاســفانه مشــکل مان همچنان پابرجاست. 
امید است دولت سهولت در خرید و تامین نان را جدی 
بگیرد؛ چراکه مســئله نان به یــک گره پیچیده تبدیل 
شــده اســت و دولت باید در کان خــود این موضع را 
 حل کند. این موضوع مربوط به استان ما نیست و باید 
دولت یک فکری بکند و در استان آذربایجان شرقی نیز 
مســئولان غله و فرماندار تبریز به صورت جدی به این 
موضوع عنایت داشته باشند.)2 تیر ۱۴۰2(« و به گفته 
مردم تبریز که در نمازجمعه های او حضور داشتند؛ او 
رابطه خوبی با مردم داشته و پیگیر مشکات آنها بود. از 
جمله خاطراتی که از او توسط مردم تبریز نقل می شود 
این است که وقتی او به عنوان امام جمعه تبریز منصوب 
شــد؛ از جمله کارهایی که کرد این بود که دستور داد 
نرده هــای مصلی را کــه بین مردم و مســئولان فاصله 
می انداخت، بردارند. البته او فقط در جایگاه امام جمعه 
تبریز فعالیت نکرده اســت. آل هاشم که عضو شورای 
مرکزی جامعــه روحانیت مبارز تهران و عضو شــورای 
سیاستگذاری ائمه جمعه بود؛ در سال های گذشته با 
ارتش نیز همکاری داشت و پس از آنکه مدتی در جبهه 
حضور داشــت با حکــم مقام معظم رهبــری به عنوان 
نماینده ولی فقیه در ارتش نیز منصوب شــده بود، در 
ســال ۱۳۸۸ تا ۱۳9۶ نیــز رئیس ســازمان عقیدتی 
سیاسی این نهاد شــد. بنا بر خاطراتی که درباره او در 
این دوران هســت؛ او همواره رابطه مناســب و تعامل 
خوبی با مردم و همکارانش داشــته اســت تا جایی که 
سربازان در ارتش هم خاطرات خوشی را از هم صحبتی 

و همراهی او نقل کرده اند.
او همچنین مسئول ستاد نمازجمعه تبریز، مسئول 
عقیدتی-سیاســی مرکز آموزش پشــتیبانی نیروهای 
زمینی ارتش، رئیس عقیدتی-سیاسی لشکر 2۱ حمزه 
آذربایجان، رئیس اداره عقیدتی-سیاســی منطقه ای 
آذربایجان، معــاون تبلیغات و روابط عمومی ســازمان 
عقیدتی-سیاســی منطقــه ای آذربایجان، جانشــین 
اداره عقیدتی-سیاسی نیروی دریایی ارتش، جانشین 
اداره عقیدتی-سیاســی نیروی زمینــی ارتش، معاون 
هماهنگ کننده ســازمان عقیدتی- سیاســی ارتش، 
جانشین سازمان عقیدتی-سیاســی ارتش با تصویب 
فرماندهی معظم کل قوا، رئیس اداره عقیدتی-سیاسی 
نیــروی زمینی ارتش با تصویــب فرماندهی معظم کل 
قوا بوده اســت. درباره زندگی شخصی و تحصیات او 
هم اطاعاتی که وجود دارد این اســت که محمدعلی 
آل هاشــم، فرزند سیدمحمدتقی آل هاشم از روحانیون 
تبریــز بوده اســت که تحصیات مقدماتــی را در تبریز 
گذرانده و سپس برای تحصیل علوم دینی به قم رفت و تا 
مقطع سطح چهار حوزوی را سپری کرد. او از شاگردان 
مقــام رهبــری در درس خارج به مدت ۱۴ ســال بود و 
همچنین مــدرک دکترای فقه و مبانی را داشــت. طی 
ساعات پس از انتشار خبر سقوط هلی کوپتر، سخنان 
آل هاشــم با زبان ترکــی در برابر رهبــری پربازدید بود. 
ســخنانی که نشان از نوع رابطه صمیمی و همراهانه او 
با رهبری داشته است و در سخنانش بر ارتباط تنگاتنگ 

میان مردم تبریز و رهبری و نظام پرداخته است. 
او در ســن ۶2 ســالگی در پــی حادثــه ســقوط 
هلی کوپتر رئیس جمهوری و وزیر خارجه شــهید شد. 
امروز مراســم تشییع او و سایر شــهدای این حادثه در 

تبریز برگزار خواهد شد.

توسعه داریم، بحث تبلیغ و تشــویق به مشارکت مدنی در هر 
صورت ممکن است و هنگامی که حادثه ای بروز می کند، نباید 
موجب گسست نیروهای سیاسی کشور شود بلکه باید منجر 
به انسجام شــود و من این را به فال نیک می گیرم. موقعی که 
یک حادثه ای بروز می کند، احزاب اگرچه ممکن است دارای 
سایق مختلف سیاسی باشند، اما در قبال دشمنان بیرونی و 
در مقابل هجمه هایی که ممکن است رخ دهد، از یک وحدت 
سیاســی برخوردارند و این عائم را در پیام های تســلیتی که 
صادر شــد، دیدیم که حتی کسانی که مورد غضب قرار گرفته 
بودند و به حاشــیه رانده شــده بودند هم ابراز تألم و ناراحتی 
کردند و اعام حضور در صحنه داشتند. این نقطه بسیار زیبا و 
مبارکی است که ما در قبال مسائل داخلی ممکن است با هم 
اشــتراک ســلیقه نداشــته باشــیم و دارای میل های مختلف 
سیاســی باشیم اما در وحدت ملی، یک انسجام واحد داریم و 
هم نوا هستیم و این جزء خصوصیات مطلوب تلقی می شود؛ 
لذا من به عنوان سخنگوی حزب اعتدال و توسعه رسماً اعام 
می کنم که حزب اعتدال و توســعه در همــه آنچه که به عنوان 
بایای سیاســی در کشــور بروز پیدا کند، به دنبال مشــارکت 
ملی، انسجام ملی و وحدت تمام نیروهای سیاسی است و این 
را بهانه ای نمی کنــد برای اینکه خدای ناکرده حرکت افراطی 
انجام دهد. ما همواره از حرکت های رادیکالیسمی پرهیز کرده 
و خواهیم کرد و زمانی که احساس کنیم منافع ملی ما ممکن 

است از منظر دشمنان داخلی و خارجی در معرض هجمه قرار 
بگیرد، مطمئناً با همه گروه های سیاســی یک حرکت واحد را 
پیگیــری خواهیــم کرد. در مجمــوع حزب اعتدال و توســعه 
امیدوار است که این حادثه دلخراش به یک انتخابات باشکوه 
همدلی سیاسی و وحدت ملی منتج شود تا مایه یأس دشمنان 

خارجی گردد.
علــی بیگدلــی: ایــن واکنش هایــی کــه 
اصولگراها و اصاح طلب ها مطرح کردند با 
توجــه بــه موجی اســت که ایجاد شــده و 
تبدیل به عزای ملی شده، همه با این موج 
همراه شدند و ابراز همدردی کردند. آقای روحانی و خاتمی تا 
همین چنــد روز پیش در معرض حمات شــدیدی بودند اما 
الان در فضایی قرار گرفته اند که ابراز همدردی می کنند و بعید 
است اینها بیش از چند روز دوام داشته باشد. مشکات ما در 
ســاختار سیاسی عمیق تر از این هاست و اگر الان انعطافی به 
وجود آمده به این دلیل اســت که این موج یک موج ســنگین 
اســت و همه سیاسیون با آن همراهی می کنند و اختاف ها و 
خصومت هــا به قــوت خــود باقی خواهــد مانــد. مهمترین 
کادربندی در این شرایط باید رخ دهد چراکه هم دچار انزوای 
سیاسی هستیم و هم مشکات سیاسی داریم و در نتیجه این 
دو کادر، باید برای گذار از این شــرایط بســیار قوی و توانمند 

باشند.

مهدی شیرزاد: وحدت به معنای یکدست 
کردن قدرت نیست. وحدت به معنای این 
است که افراد با حسن نیت و نظر نسبت به 
یکدیگر مواجهــه پیدا کننــد و همدیگر را 
دشمن نبینند. تمام ما در راستای اعتای این کشور و مبارزه 
با بدخواهان و دشــمنان آن تاش می کنیم. در شرایط فعلی 
نیز دشــمنی کم نیســت؛ به ویژه جنایت هــا و بدخواهی های 
اسرائیل نسبت به ایران بر کسی پوشیده نیست. از سوی دیگر 
نباید موضوعات کارشناســی و نقدهای تخصصــی را نادیده 
گرفــت و بهتریــن داور برای آن مردم و رای آنهاســت. بهترین 
شکل حفظ انسجام و وحدت ایجاد شرایط برابر برای نیروهای 
وفادار به تمامیت ارضی و قانونی اساسی کشور است تا جامعه 
احســاس کند که رای آن منشأ اثر اســت و براساس آن بتوان 

مشکات را با همدلی مردم برطرف کرد.
جواد هروی: حرکت های سیاسی و احزاب 
سیاســی در هر کشــور، به منزله نگاه نقاد 
نیســتند بلکه می تواننــد در خیلی از امور 
کمــک و همیار باشــند. احزاب کارشــان 
انســداد سیاســی نیســت و بیشــتر به دنبال این هستند که 
زمینه های لازم را برای حضور هر چه بیشتر مردم فراهم کنند. 
ساختارشــکنی، در پیکره احزابی که مشارکت سیاسی دارند 
وجود نــدارد، منتهی آن چیــزی که مثاً در حــزب اعتدال و 

جواد هروی
سخنگوی حزب 
اعتدال و توسعه:

همه احزاب سیاسی 
و حتی اقلیت حاکم 
نباید این حادثه را 

نقطه هجمه به سایر 
گروه ها بدانند. من 

معتقدم باید این 
فرصت را به همه 
گروه های سیاسی 

بدهیم که در پنجاه 
روز آینده تحولات 

سیاسی را پشت سر 
بگذارند و مشارکت 
خود را جدی تر کنند

در پی شهادت رئیسی شاهد شکل گیری نوعی انسجام و همدلی میان نخبگان و سران جریان های سیاسی کشور هستیم. چگونه باید در شرایط 
3فعلی و انتخابات پیش روی ریاست جمهوری، از این ظرفیت استفاده کرد؟

در جامعه ایران باشد. تصور من این است که همزمانی تشکیل 
دولت و مجلس می تواند کفه ترازو را به نفع پارلمانی کردن نظام 
اجرایی کشور و فاصله گرفتن از نظام ریاستی کشور پیش ببرد.
جواد هروی: ما اگر بخواهیم هوشمندانه 
عمل کنیم، باید تهدید را به فرصت تبدیل 
کنیم. نه تنها حزب اعتدال و توسعه، بلکه 
همه احزاب سیاسی و حتی اقلیت حاکم 
نباید این حادثه را نقطه هجمه به ســایر گروه ها بدانند. من 
معتقدم باید این فرصت را به همه گروه های سیاسی بدهیم 
که در پنجاه روز آینده تحولات سیاسی را پشت سر بگذارند و 
مشــارکت خــود را جدی تر کننــد. مردمی کــه مصیبت زده 
هســتند و بالاترین مقام اجرایی کشــور را از دست داده اند، 
الان نیاز به انســجام بیشتر دارند. بعد از این حادثه ما نیاز به 
همدلی، وفاق و وحدت ملی بیشتر داریم و امیدواریم که این 
را در رونــد انتخابات پنجاه روز آینده هم به شــکل عملیاتی 
ماحظه کنیم که حاکمیت به سمتی گام بر دارد که جامعه ی 
نگران و دغدغه مند را امیدوارانه به سمت حرکت های سیاسی 
با تمام ماحظات هدایت کند و این انسجامی که ایجاد شده 
را از دســت ندهــد. این نقطه قوتی اســت کــه می تواند در 
انتخابات آتی کاماً تاثیرگذار باشــد. جامعه ما از این حادثه 
دچار بهت شده و عزادار است. امیدواریم حرکت هایی که پس 
از این انجام می شود به خصوص از سوی جریان های مختلف 
در بین اصول گرایان، به سمتی هدایت شود که این همدلی و 

مشــارکت مدنی را دامــن زند نه اینکه منجــر به حرکت های 
تندروانه شــود. افراط و تفریط به هر شــکلی در زمانه حاضر 
مذموم اســت و به نظر مــن اعتدال بهترین راهی اســت که 
می توانــد در زمانه کنونی و با وضعیتی که داریم، جامعه را به 

سرمنزل مقصود برساند.
علی بیگدلی: در دوره گذشته نیز با روی 
کار آمــدن آقــای رئیســی تاش شــد تا 
یکسان ســازی سیاســی در جامعه حاکم 
شود و قوای سه گانه یکدست باشند اما به 
این نتیجه نرســیدند و اختافاتی که در درون مجلس و بین 
مجلس با قوه مجریه و رئیس جمهور ایجاد شــده بود تا وقوع 
همیــن اتفاق نیــز وجود داشــت و قانون بودجه نشــان داد 
مجلس یکدستی کامل را ندارد. از طرفی ما هیچ وقت به این 
یکدستی نخواهیم رسید و هرچقدر که نماینده های مجلس 
گزینش شــوند، باز هــم نارضایتی هایی ایجاد خواهد شــد 
چراکه ارتباط ســازمان یافته ای بین سه نهاد قدرت نداریم و 
ساختارهای سیاسی، اجتماعی و اقتصادی ما مشکل دارد و 
تاثیــر می گذارنــد.  نهادهــا  ایــن  نوســانات جامعــه روی 
نارضایتی های داخلی و فشــارهای خارجی این ســه نهاد را 
به صورت نهادهای مواجی درآورده است و سطح انتظارات و 
دیدگاه ها متفــاوت خواهد بود و هرچقدر هم که گزینشــی 
عمل شــود بازهم ناســازگاری و نارضایتی هایی در درون این 

نهادهای یکدست به وجود خواهد آمد.

مهدی شــیرزاد: شــروع دولــت و مجلس 
جدید را برای کشور مبارک می بینم چراکه 
ســهم و ایفای نقش احزاب در اداره کشور 
پررنگ تــر می شــود. البته به شــرطی که 
انتخابات معنادار، عادلانــه و منصفانه و امکان حضور احزاب 
مختلــف وجود داشــته باشــد. در چنیــن شــرایطی احزاب 
می توانند برای پیشبرد برنامه های خود از یک طرف با ابزار قوه 
مقننه سیاســت هایش را به شــکل قانون دربیاورند؛ از سوی 
دیگر با در اختیار داشتن دولت بتوانند آن سیاست ها را اجرایی 
کنند. در بسیاری از مواقع کشور ما به دلیل ناهماهنگی یا عمر 
کوتــاه هماهنگی بین دولت و مجلس، آســیب و صدمه دیده 
اســت؛ این به نفع کشور نیست. البته این همزمانی شروع به 
کار دولــت و مجلس مخاطــرات و تهدیدهایی هــم دارد. یک 
جریانی دنبال حذف ســاختار ریاستی در کشور بوده و به یک 
معنا دنبال ایــن بودند که ریاســت جمهوری و انتخابات آن را 
حــذف کنند تا پارلمان دولت و هیئت وزیران را انتخاب کنند. 
این مخاطره جدی است، آن هم در شرایطی که نظام حزبی به 
رسمیت شناخته نشده است. بنابراین مقدمه شروع همزمان 
مجلس و دولت زمانی می تواند برای کشور موجب برکت باشد 
که تحزب به رسمیت شــناخته شده و احزاب آزادانه در کسب 
کرسی های قدرت، مشارکت داشته باشند. درصورتی که تحزب 
به رســمیت شناخته نشود حذف انتخابات ریاستی و رفتن به 
سمت نظام پارلمانی می تواند تهدید جدی برای مردم سالاری 

مهدی شیرزاد:
این همزمانی شروع 

به کار دولت و 
مجلس مخاطرات 
و تهدیدهایی هم 

دارد. یک جریانی 
دنبال حذف ساختار 

ریاستی در کشور 
بوده و به یک معنا 

دنبال این بودند که 
ریاست جمهوری و 

انتخابات آن را حذف 
کنند تا پارلمان دولت 

و هیئت وزیران را 
انتخاب کنند

با توجه به اتفاق اصلاحِ زمان بندی، به طور  ناخواســته، موجب همزمانی فعالیت دولت و مجلس می شــود. آیا این رخداد می تواند بر ســاختار، 
4فرایند و روند  سیاست گذاری عمومی و هماهنگی قوا تاثیرگذار باشد؟ چگونه؟ چه احتمالاتی قابل تصور است؟

چه تدابیری باید در پیش گرفته شــود تا فاصله ۵۰روزه تا انتخاب رئیس جمهور جدید که با رقابت های انتخاباتی هم همراه خواهد شــد، با حداقل آثار 
2منفی در سیر فعالیت های کشور و جلوگیری از بحران و بی ثباتی طی شود؟

و نقاط ضعف آن پوشــش داده و برطرف شــود. برای برطرف شدن 
ضعف ها مستلزم این اســت که دیدگاه های مختلف فرصت بروز و 
ظهور در عرصه انتخابات را داشته باشند و افراد مختلف بتوانند در 
انتخابات فعالانه حضور پیدا کنند و مشارکت داشته باشند تا نتیجه به 

صاح کشور باشد.
جواد هروی: آن چیزی که براســاس فضای 
موجود جامعه به آن نیاز است، بحث آرامش 
سیاســی و بها دادن به جریان های مختلف 
سیاســی و احزاب اســت. آن چیــزی که در 
ماه های گذشــته متاسفانه انجام شــد، این رویکرد مطلوب را به 
جامعه منتقل نکرد و نگرانی و ناامیدی را در جامعه افزایش داد. 
حرکت هایی که وزارت کشور انجام داد و اینکه ما به سرعت قانونی 
در مجلس تصویب کردیم و کمتر از پنج روز دستور و اباغ اجرایی 
گرفت و آمد و روند آن در شــورای نگهبان هم نتوانست به شکل 
مطلوب ضرورت پیدا کند، ناخرسندی مردم را در بحث انتخابات 
با پایین ترین سطح مشارکت در طول انقاب همراه داشت. این 
مسئله باید در واقع التفات حاکمان سیاسی و به خصوص اقلیت 
حاکم را فراهم می کرد که در قبال این مشــارکت کاهنده و کم به 
نسبتِ تمام انتخابات های گذشته، حداقل تدبیر هوشمندانه ای 
انجام دهند. من امیدوارم آن مشــارکت کم و قهر اکثریت مردم با 
صندوق های رای، حداقل در انتخابات پیش رو ماحظه شــود و 
کارگزاران جبران مافات کنند. بنابراین معتقدم که جبران گذشته 
در انتخابات آینده یک ضرورت اســت؛ البته مشــروط به اینکه 

آگاهان جامعه ملتفتِ آن شــده باشــند و امیدواریم این موضوع 
عملی شده و ما شاهد حضور گسترده و فعال احزاب باشیم، در 
غیر این صورت ما روند کاهش مشارکت مردم را در این انتخابات 

هم مشاهده خواهیم کرد. 
علی بیگدلی: الان نمی توانیم پیش بینی کنیم 
کــه چه اتفاقی رخ خواهــد داد؛ مخصوصاً که 
نقطه عطف این اتفــاق انتخاب رئیس جمهور 
جدید اســت. تا جایی که مــن می دانم نیروی 
آماده به خدمت برای رئیس جمهور شــدن در اختیار نظام نیســت. 
خیلی ها پیش بینی می کنند که ممکن است آقای قالیباف بیاید اما 
او همین حالا هم با مجلس مشکل دارد و جایگاه نفر چهارم انتخابات 
مجلس در تهران را به دســت آورد و سطح محبوبیت او کاهش پیدا 
کرده اســت. از این بابت که بتوان کســی را پیدا کــرد که بتواند بار 
ســنگین ریاســت جمهوری را برعهده بگیرد دچار ضعف هستیم، 
نمی دانیم الان چه کســی استحقاق این پست را دارد. از طرفی نیز 
رئیس جمهور جدید باید از قابلیت های بالایی برخوردار باشد که این 
مســئولیت سخت و ســنگین را بتواند به دوش بکشد. اگرچه خط 
مشی عمومی دولت را رهبری تعیین می کند اما رئیس جمهور هم 
باید از قابلیت های برجسته ای به ویژه در این شرایط حساس کشور 
برخوردار باشــد. ما موقعیت حساسی در منطقه داریم و مشکات 
داخلی نیز داریم و باید هیئت دولت به گونه ای چینش شود که از پسِ 
چالش ها برآید. این هیئت دولت متاسفانه خیلی قوی عمل نکرده و 

امیدواریم در دولت بعدی نیروهای محکم تری انتخاب شوند. 

مهدی شــیرزاد: با توجه به ســازوکاری که در 
قانون اساسی پیش بینی شده، اقدام اول و مهم 
برگــزاری انتخابــات، توســط شــورای ۳ نفره 
متشکل از معاون اول رئیس جمهوری، رؤسای 
قوه قضائیه و مقننه است. موضوعات اجرایی و کشور بر عهده معاون 
اول رئیس جمهوری است که رهبری طی پیامی بر این موضوع تاکید 
کردند. با توجه به اینکه در آســتانه شروع مجلس دوازدهم هستیم، 
شرایط پیچیده تر می شــود. اتفاق منطقی این است که اعتبارنامه 
نمایندگان مجلس دوازدهم هرچه ســریع تر تصویب شود و هیئت 
رئیسه دائمی برای یک سال انتخاب شود و با انتخاب رئیس مجلس 
آن سه نفر بتوانند تصمیمات اجرایی را در شرایط بهتری اتخاذ کنند. 
در گام دوم باید برنامه زمان بندی شــود. وزارت کشور به دلیل نقش 
اجرایی در انتخابات، نقش مهمی را ایفا می کند. بنابراین باید هرچه 
سریع تر تمهیدات اجرایی را پیش بینی کند. نکته مهم این است که 
متاثر از تجربــه مجلس اخیر در رابطه با ایــن انتخابات تجدیدنظر 
صورت گیرد. چیزی که کشــور را بیمه  می کند حضور مردم در کنار 
دولت و حکومت در شــرایط سخت اســت و حتماً احتیاج داریم که 
انتخابات پرشور با مشارکت بالا در کشور برگزار شود و عاقانه نیست 
کــه برخی دنبال این باشــند کــه برمبنای احساســات، عواطف و 
هیجانات شــور را در انتخابات ایجاد  کنند و به واقعیت های جامعه 
توجه نداشته باشــند. رئیس جمهوری که انتخاب می شود ۴ سال 
ســکان دولت را در اختیار می گیــرد و امور اجرایی کشــور را پیش 
می برد. بنابراین نیاز است نقاط قوت دولت آقای رئیسی تقویت شود 

علی بیگدلی، استاد 
دانشگاه شهید بهشتی:
ما موقعیت حساسی 

در منطقه داریم و 
مشکلات داخلی نیز 
داریم و باید هیئت 

دولت به گونه ای 
چینش شود که از پسِ 

چالش ها برآید. این 
هیئت دولت متاسفانه 

خیلی قوی عمل 
نکرده و امیدواریم در 
دولت بعدی نیروهای 

محکم تری انتخاب 
شوند


